

Додаткова угода № 1
до Договору № 153 від 28.03.2024

м. Кривий Ріг

«29»

04

2024

Відділ освіти виконкому Тернівської районної у місті ради, названий у подальшому «Замовник», в особі начальника відділу освіти Колісник Євгенії Леонідівни, що діє на підставі Положення, з однієї сторони та Фізична особа-підприємець Сольський Михайло Тарасович (далі – «Виконавець»), що діє на підставі Виписки з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань від 06.03.2007 року Реєстраційний номер 2 227 000 0000 025379, з іншої сторони, («Замовник» і «Виконавець» разом іменуються – Сторони, а будь-яка окремо – Сторона), уклали цю додаткову угоду про наступне:

1. У зв'язку із виробничою необхідністю, на підставі листа Виконавця від 29.04.2024 №2, Сторони дійшли згоди внести зміни та уточнення до кошторисної документації по Договору № 153 від 28.03.2024 «Заходи з усунення аварії в бюджетній установі (послуги з поточного ремонту м'якої покрівлі даху в Комунальному закладі дошкільної освіти (ясла-садок) № 43 Криворізької міської ради за адресою: м. Кривий Ріг, вул. Сергія Колачевського, 131)», що не несе за собою зміни загальної вартості договору.
2. Умови договору, які не обумовлені даною Додатковою угодою, залишаються незмінними і Сторони підтверджують щодо них свої зобов'язання.
3. Дана додаткова угода складена українською мовою у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу для кожної із сторін і є невід'ємною частиною договору № 153 від 28.03.2024 року.
4. Ця додаткова угода вступає в силу з дати підписання та діє до кінця дії договору.

Юридичні адреси, банківські реквізити та підписи Сторін

Замовник

Відділ освіти виконкому Тернівської
районної у місті ради

Виконавець

Фізична особа-підприємець
Сольський Михайло Тарасович

Юридична адреса:

50079 м. Кривий Ріг, вул. Матросова, 75
Код ЄДРПОУ 02142307
Р/р UA-808201720344290039000052326
Державна казначейська служба України
м. Київ
МФО 820172
Тел. дог (0564)94-80-73
Ел. пошта: tendertern@ukr.net

Юридична адреса:

50025 м. Кривий Ріг,
пл. Поштовий, буд. 49, оф. 409
ІПН 3199422656
р/р UA 253052990000026001000401106
в АТ КБ «ПРИВАТБАНК»

тел. 0686989733

ел.пошта: mihailsolskiy@gmail.com

Начальник відділу освіти



Є.Л.Колісник

Фізична особа-підприємець



М.Т.Сольський

ЗАТВЕРДЖЕНО

НЗДО №43 Крив

(назва організації, що затверджує)

Директор В.М.Колосовська

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

" 29 "

04

2024р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на поточний ремонт

Заходи з усунення аварії в бюджетній установі (послуги з поточного ремонту м'якої покрівлі даху в Комунальному закладі дошкільної освіти (ясла-садок) №43 Криворізької міської ради, за адресою: м.Кривий Ріг, вул.Сергія Колачевського, 131).

(найменування об'єкта)

Умови виконання робіт: Виконання ремонтно-будівельних робіт на покрівлях і фасадах будинків, будівель і споруд, які експлуатуються.

Об'єми робіт

№ з/п	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Ремонт покрівель в один шар з рулонних матеріалів із застосуванням газопламеневих пальників	100 м ²	2,33	
2	Покриття відремонтованих м'яких покрівель гідроізоляційною мастикою	100 м ²	0,063	
3	Улаштування фартуху з листової сталі в покрівлях із рулонних та штучних матеріалів	100 м	0,43	
4	Вертикальне переміщення покрівельного матеріалу вручну висота до 5 м.	т	1,155	
5	Вертикальне переміщення покрівельного матеріалу вручну, додавати на 1 м висоти	т	1,155	

Склав

ФОП Сольський Михайло

(посада, підпис, ініціали, прізвище)



Розроблено НІТ №1 В.Будан

Замовник

Відділ освіти виконавчого комітету Тернівської районної у місті ради
(назва організації)

Виконавець

Фізична особа-підприємець Сольський Михайло Тарасович
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

Кошторис: Заходи з усунення аварії в бюджетній установі (послуги з поточного ремонту м'якої покрівлі даху в Комунальному закладі дошкільної освіти (ясла-садок) №43 Криворізької міської ради, за адресою: м.Кривий Ріг, вул.Сергія Колачевського, 131).

на

(найменування об'єкту будівництва, пускового комплексу, будинку, будівлі, споруди, лінійного об'єкту інженерно-транспортної інфраструктури)

що здійснюється в 2024 роціВид договірної ціни тверда

Визначена згідно Наставові

N п/п	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, грн.		
			всього	у тому числі:	
1	2	3	4	будівельних робіт	інших витрат
				5	6
		Розділ І. Роботи			
1	Прямі витрати, в т.ч.		114206,95	114206,95	
	Розр. № 1	Заробітна плата	29562,78	29562,78	
	Розр. № 2	Вартість матеріальних ресурсів	84644,17	84644,17	
2	Розр. № 4	Загальновиборничі витрати	16106,37	16106,37	
	Разом		130313,32	130313,32	
7	Розр. № 9	Прибуток	2686,68	2686,68	
	Разом (пп.1-10)		133000,00	133000,00	
	Разом по розділу І		133000,00	133000,00	
	Єдиний податок		7000,00		7000,00
	Всього по розділу І		140000,00	133000,00	7000,00

Замовник

Михайло Сольський
(підпис, ініціали, прізвище, печатка)

Виконавець

(підпис, ініціали, прізвище, печатка)

Програмний комплекс "АС-4" версія 24.1.002

Затверджую

Замовник

Виконавець

Договір

Відділ освіти виконавчого комітету Тернівської районної у місті ради

Фізична особа-підприємець Сольський Михайло Тарасович

№ 153 від "28" 03 2024 р.

Локальний кошторис з розрахунком договірної ціни № 2/24М - 0 - 2 - 06

Заходи з усунення аварії в бюджетній установі (послуги з поточного ремонту м'якої покрівлі даху в Комунальному закладі дошкільної освіти (ясла-садок) №43 Криворізької міської ради, за адресою: м.Кривий Ріг, вул.Сергія Колачевського, 131).

№ з/п	Об'єктування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.			Загальна вартість, грн.			Витрати праці робітників, люд.-год.		
					Всього	експлуатації машин		Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини	всього
					6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	2	3	4	5									
1	КР8-17-13М	Ремонт покрівель в один шар з рулонних матеріалів із застосуванням газопламеневих пальників	100 м2	2,33	38529,74	-	89774,29	11957,68	-	53,6040	-	-	124,90
2	КР8-23-33М	Покриття відремонтованих м'яких покрівель гідроізоляційною мастикою	100 м2	0,063	5132,05	-	1876,95	105,97	-	-	-	-	1,30
3	КР8-49-23М	Улаштування фартуху з листової сталі в покрівлях із рулонних та штучних матеріалів	100 м	0,43	29792,80	-	6297,24	6297,24	-	164,4000	-	-	70,69
4	C181-22-31	Фартух з листової сталі	пог. м	43	107,31	-	4614,33	-	-	-	-	-	-
5	C181-1-71	ДБМ 6x60	шт	258	1,59	-	410,22	-	-	-	-	-	-
6	C181-7-7	Бур 6x60	шт	1	32,02	-	32,02	-	-	-	-	-	-

Замовник Відділ освіти виконавчого комітету Тернівської районної у місті ради
Виконавець Фізична особа-підприємець Сольський Михайло Тарасович

ВІДОМІСТЬ РЕСУРСІВ ДО ЛОКАЛЬНОГО КОШТОРИСУ № 2/24М - 0 - 2 - 06

Заходи з усунення аварії в бюджетній установі (послуги з поточного ремонту м'якої покрівлі даху в Комунальному закладі дошкільної освіти (ясла-садок) №43 Криворізької міської ради, за адресою: м.Кривий Ріг, вул.Сергія Колачевського, 131).

№ з/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн		у тому числі		
					Разом	відпускна ціна, грн	транспортна складова, грн	заготівельно-складські витрати, грн	разом
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
I. Витрати праці									
1	1,27	Витрати праці робітників-будівельників та робітників-монтажників	люд.-год.	312,54	94,59 ----- 29562,78				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками та робітниками-монтажниками	розряд	3,70					
3		Витрати праці робітників, заробітна плата яких передбачена в загальноновиробничих витратах	люд.-год.	38,66	151,89 ----- 5872,25				
Разом кошторисна трудомісткість					35435,03				
Середній розряд робіт					3,70				

II. Будівельні машини та механізми

Разом:

0,00

III. Будівельні машини, втрачені в складі загальнобудівельних витрат (інструменти)

1	КБМУ270-224	Пальник газопламеневий	маш.год.	12,21852	-		
---	-------------	------------------------	----------	----------	---	--	--

IV. Будівельні матеріали, вироби та конструкції

2	C111-593	Мастика гідроізоляційна	т	0,00945	187405,00 ----- 1770,98	185000,00 ----- 1748,25	2405,00 ----- 22,73	0,00 ----- 0,00
3	C181-1-71	ДБМ 6х60	шт	258	1,59 ----- 410,22	1,58 ----- 407,64	0,01 ----- 2,58	0,00 ----- 0,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9
4	C181-7-7	Бур 6х60	шт	1	32,02	31,00	1,02	0,00
5	C181-22-31	Фартук з листової сталі	пог. м	43	107,31	106,00	1,31	0,00
6	C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	20,97	4614,33	4558,00	56,33	0,00
7	СП1-827	Праймер	т	0,1864	136,86	135,10	1,76	0,00
8	СП1-905	Матеріали рулонні покрівельні	м2	267,95	2869,95	2833,05	36,91	0,00
					107631,25	106250,00	1381,25	0,00
					20062,47	19805,00	257,47	0,00
					204,83	202,20	2,63	0,00
					54884,20	54179,49	704,71	0,00
					84644,17	83562,43	1081,74	0,00

Склад:

ФОП Сольський Михайло

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Разом:



Замовник

Відділ освіти виконавчого комітету Тернівської районної у місті ради

Вибонавець

Фізична особа-підприємець Сольський Михайло Тарасович

Кошторис: Заходи з усунення аварії в бюджетній установі (послуги з поточного ремонту м'якої покрівлі даху в Комунальному закладі дошкільної освіти (ясла-садок) №43 Криворізької міської ради, за адресою: м.Кривий Ріг, вул.Сергія Колачевського, 131).

Розрахунок № 1-1. Загальноновиробничі витрати

№ з/п	Обґрунтування	Нормативно-розрахункова трудомісткість в прямих витратах, люд.-год.	Усереднені коефіцієнти переходу від нормативно-розрахункової трудомісткості до робіт, що передбачаються в прямих витратах, до трудовитрат працівників, заробітна плата яких враховується в загальноновиробничих витратах	Трудоміст- кість в загально-виробничих витратах, люд.-год. гр.3 x гр.4	Усереднені на вартість людино-години працівників, заробітна плата яких врахову-ється в загально-виробничих витратах, грн.	I блок Заробітна плата в загально-виробничих витратах, гр.5 x гр.6	Заробітна плата в прямих витратах, грн.	II блок Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхуван-ня, грн. (гр.7 + гр.8) x 22,000%	Усереднені показники для визначення коштів на покриття витрат, грн. загально-виробничих витрат, грн./люд.-год.	III блок Кошти на покриття решти статей загально-виробничих витрат, грн. гр.3 x гр.10	Всього загально-виробничі витрати, грн. гр.7 + гр.9 + гр.11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Загальнобудівельні роботи (поз. 1, 2, 3)	196,89	0,1200	23,63	151,89	3588,70	18360,89	4828,91	7,4800	1472,76	9890,37
2	Переміщення(поз. 7, 8)	115,65	0,1300	15,03	151,89	2283,55	11201,89	2966,79	8,3500	965,66	6216,00
	Всього	312,54		38,66		5872,25	29562,78	7795,70		2438,42	16106,37

Склав

ФОП Сольський Михайло

[посада, підпис, ініціали, прізвище]



Замовник Відділ освіти виконавчого комітету Тернівської районної у місті ради
Виконавець Фізична особа-підприємець Сольський Михайло Тарасович

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА ДО ЛОКАЛЬНОГО КОШТОРИСУ № 2/24М - 0 - 2 - 06

Заходи з усунення аварії в бюджетній установі (послуги з поточного ремонту м'якої покрівлі даху в Комунальному закладі дошкільної освіти (ясла-садок) №43 Криворізької міської ради, за адресою: м.Кривий Ріг, вул.Сергія Колачевського, 131).

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Правил визначення вартості будівництва (згідно Настанові);
- Ресурсних елементних кошторисних норм на будівельні роботи (РЕКН) (згідно Настанові);
- Ресурсних елементних кошторисних норм на ремонтно-будівельні роботи (РЕКН) (згідно Настанові);
- Ресурсних кошторисних норм експлуатації будівельних машин і механізмів (РКНЕМ) (згідно Настанові).

Інвесторська кошторисна документація складена в поточних цінах на трудові та матеріально-технічні ресурси.

При складанні розрахунків прийнято наведені нижче показники та нарахування:

1. Договірний рівень заробітної плати, прив'язаний до середнього по будівництву розряду 3.8, складає:

для робітників-будівельників і монтажників	16300 грн.
для ремонтно-будівельних та ремонтно-монтажних робіт по Мінпромполітики України	16300 грн.
для машиністів (водіїв і робітників, що зайняті на техобслуговуванні та ремонті)	16300 грн.
для робітників, зарплату яких передбачено у загальновиробничих витратах	16300 грн.

3. Загальновиробничі витрати розраховані відповідно до усереднених показників, згідно Настанові 16,106 тис.грн.

Всього за локальним кошторисом: 130,31332 тис.грн.

В тому числі:

вартість будівельних робіт 130,31332 тис.грн.

Кошторисна трудомісткість: 0,3512 тис.люд-год

Кошторисна заробітна плата: 35,43503 тис.грн.

Середній розряд робіт: 3,7

Склад:



ФОП Сольський Михайло
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]